
 
UCHWAŁA  NR  XXV/135/05 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
z dnia 24 marca  2005 roku  

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Rawa 
Mazowiecka a Miastem Rawa Mazowiecka na współpracę dotyczącą zwrotu kosztów 
pobytu dzieci – stałych mieszkańców gminy Rawa Mazowiecka w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez  Miasto Rawa Mazowiecka. 
 
 
                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2  pkt 15 i art.74 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; zm. z 2002 r.  Nr 23 poz. 220 , Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153 poz. 
1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 , Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)   - Rada Gminy Rawa Mazowiecka - uchwala co 
następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1 Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia, a także jeśli zajdzie taka potrzeba 

aneksów do porozumienia  pomiędzy Gminą Rawa Mazowiecka a  Miastem Rawa 
Mazowiecka, którego celem jest zwrot kosztów pobytu dzieci – mieszkańców gminy 
Rawa Mazowiecka w rawskich publicznych przedszkolach. 

 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 
 
§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 


